Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Астраханский государственный технический университет»

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована
ООО «ДКС РУС» по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«18» сентября 2023 г. № 1947
Астрахань

         о восстановлении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Восстановить  на  четвертый  курс  очной  формы  обучения  на  места  в  рамках

контрольных  цифр  приема  на  специальность  среднего  профессионального  образования
ДМИТРОВСКИЙ РЫБОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал)
ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "15.02.06  Монтаж  и  техническая  эксплуатация
холодильно-компрессорных машин и установок ( по отраслям) "  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО
 1. 9к180061 Белозеров Роман Владимирович

Основание:    заявление студента с визой директора ДРТИ

2.  Восстановить  на  второй  курс  очно-заочной  формы  обучения  на  места  с  полным
возмещением  затрат  на  направление  подготовки  (специальность)  высшего  образования
ДМИТРОВСКИЙ РЫБОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал)
ФГБОУ ВО "АГТУ" "38.03.01 Экономика "  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО
 1. 180095 Волков Кирилл Антонович

Основание:    заявление студента с визой директора ДРТИ

Ректор, профессор А. Н. Неваленный

000001244 Стр.1 из 2

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Солоненко Анна Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 15.03.2024 18:38:30
Уникальный программный ключ:
d9ba9a2cd160ab4af042fb478ab037f8b3050e51

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии,
доцент С. В. Синяк

000001244 Стр.2 из 2